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Den norske kirke har som visjon å bidra til 
“mer himmel på jord”. Vi i menighetsrådet i 
Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker 
menighet håper å bidra i dette arbeidet, både 
i den enkeltes liv, i nabolaget, byen vår og 
globalt. Vi trenger å åpne kirkerommet både 
konkret og åndelig, så flere ser muligheten 
dette gir både i hver enkelts liv, og i vårt felles 
menighetsfellesskap. 

I denne årsmeldingen for 2023 kan du blant 
annet lese om: 
• gudstjenesteliv  
• møtesteder for barn og unge som 
   babysang, kor, snekkerklubb, 
   konfirmantundervisning, lederkurs, speidere 
• nærmiljømiddager 
• temakvelder og tro & tanke-kvelder 
• søndagsskole for voksne 
• Vestre Aker kammerkor 
• menighetsbladet «På kirkebakken» 
• hobby- og strikkekafé 
• julemarkeder

2023 har vært et spennende år i menigheten.
Vi har feiret førtiårsjubileum for menighetshuset, 
vår stabile kantor har feiret 30 år i 
menigheten, vi har ansatt en ny sokneprest, 
konfirmanttallene ser ut til å stige, og den jevne 
aktiviteten i kirkene og menigheten er tilbake til 
normalen etter pandemien. 
Vi har over lang tid hatt vikar i daglig leder-
stilling. Heldigvis har vi fått beholde samme 
vikar over lengre tid, dette har vært svært viktig 
for å få økt kontinuitet i daglig drift.

Det var høsten 2023 kirkevalg og 
menighetsrådet har fått flere nye medlemmer, 
og fire fra det forrige rådet er gjenvalgt. Rådet 
har hatt 11 ordinære og 3 ekstraordinære møter 
i 2023. I tillegg til den jevne driften forsøker 
vi – som i fjor – å få rom for mer langsiktige 
planer som vi ønsker å realisere. Stillingen som 
menighetslønnet informasjonsmedarbeider/
frivilligkoordinator er besatt og vi ser at det 
arbeidet som gjøres har stor verdi, særlig i en 
tid da det har vært mange utskiftninger i staben.

Menighetsrådet har i lengre tid drøftet behov for 
salg av menighetens eiendom som ikke har en 
funksjon i menighetslivet, og som vi bruker mye 
ressurser på å forvalte. Utleie av fast eiendom 
til formål som ikke er menighetsrelaterte utløser 
skatteplikt av både inntekt og formue. Arbeidet 
med å vurdere om salg er hensiktsmessig og 
mulige begrensninger ble startet i 2023 og 
prosessen med salg er nå godt i gang.

Menigheten vår er basert på mye frivillig 
innsats gjennom å lage menighetsblad, drifte 
kor, lage snekkerklubb, delta på dugnader, 
bidra i gudstjenesteliv, drifte temakvelder og tro 
& tanke-kvelder, holde søndagsskole for voksne, 
delta i konfirmantarbeid, lage kirkekaffe. Et 
viktig tema for menighetsrådet er hvordan flere 
kan finne det meningsfullt å delta i menigheten, 
også som frivillig. Dette blir også en naturlig 
konsekvens av stadige nedskjæringer i lønnede 
stillinger. Vi har tro på at det viktige er å fange 
opp hvilke aktiviteter folk ønsker å delta i, 
framfor å opprettholde enhver aktivitet. Vi ser 
også at vi trenger å lette menighetsarbeidet på 
en måte som styrker de forordnede oppgavene 
staben skal drifte. Vi må ivareta staben på en 
måte som gjør at vår menighet blir et sted det 
er godt å jobbe. Frivillige ønskes velkommen 
til å sette i gang prosjekter, men da trengs det 
at de blir selvgående med frivilligressurser. Vi 
vet også at det er mange som ønsker å ta i bruk 
kirkerommene på ulike vis, da kirkerommene i 
seg selv kan være det stedet der “himmel på 
jord” berøres og gir mening for den enkelte. Vi 
trenger stadig å befeste vårt arbeid omkring 
vårt hovedmål.
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Soknepresten har ordet 2 Kirkelig administrasjon og ledelse
2.1 Ansatte

Staben i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker sokn har i 2023 hatt følgende sammensetning:

Ansatte i Kirkelig fellesråd i Oslo

Kantor: Karstein Ærø, 100%

Trosopplæringsmedarbeider: Ingvild Maria Tømmerbakk, vikar i 60% t.o.m. juni

Menighetspedagog: Alexandra Christine Nathalie Sæves Rivertz, 100% fra oktober

Menighetskonsulent: Anne Sophie Wahr-Hansen, vikar i 40%

Fung. daglig leder: Hans Støver Eek, fra februar

Daglig leder: Ingeborg Hjertaker, sykmeldt

Kirketjenere (timelønnet):
Christian Ingmar Kjølsvik
Tomasz Biarda
Iris Tømte

Ansatte i Oslo bispedømmeråd

Sokneprest: Ulrike Eva Lunde, 100%

Kapellan: Sindre Falch, 100%

Seniorprest: Hjalmar Kjelsvik, 100% (sykmeldt)

Ansatte lønnet av Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd

Informasjonsarbeider og frivilligkoordinator: Nina Wu, 100% fra juli

Dirigent Ullevål Barnegospel: Nora Marie Lie, på oppdragsbasis

Pianist Ullevål Barnegospel: Sigurd Ose, på oppdragsbasis

Vaktmestere på menighetshuset:
Kirubel Hailu, 12,2% 1.jan - 31.aug, 18% 1.sept - d.d
Jonathan Hailu, 18% 1.sept - d.d.
Håkon Vatnar Olsen, 12,2% 1.jan - 31.juli

Babysang i Bakkehaugen kirke: Regatu Olana, timeslønnet

Året 2023 var et år med flere jubileer, satsing 
på strategi og nye ansikter i menighetsråd og 
stab. Et travelt år, der frivillige og stab har jobbet 
sammen, ikke minst om gudstjenester som ble 
holdt regelmessig i menighetens to kirker. 

Alt dette med mange hender fra frivillige og 
deres store innsats og engasjement.  

I august kunne menigheten feire 40-årsjubileum 
for Vestre Aker menighetshus. Det ble både 
en stor festgudstjeneste med kirkekaffe og en 
festkveld noen uker seinere. Komiteen som 
hadde samlet mange både nåværende og 
tidligere frivillige, ga historien en god ramme og 
slik fikk vi feiret huset på en god måte.  

Det ble også en fin markering for 30 år med 
Karstein Ærø på orgelkrakken i Vestre Aker kirke 
og like mange år med Vester Aker kammerkor i 
menigheten. Det ble markert på en gudstjeneste, 
der vi var del av Oslo internasjonale 
musikkfestivals program i september.  

Menighetsrådet har hatt mange saker. Jeg ønsker 
å trekke fram “organisasjonskartet”, som har hatt 
som mål å synliggjøre menighetens utvalg og 
aktiviteter. Med dette ønskes det å skape et enda 
mer tilgjengelig og åpent felleskap.  

Menigheten har i 2023 også fått et nytt 
tilbud vi har ønsket oss i mange år – klubb for 
tenåringer, et treffpunkt for ungdommer etter 
konfirmasjonstiden. Slike kvelder er det bare 
å rope HURRA for og støtte opp om. Like mye 
er det flott å se at tilbudene som har vært der i 
40, 30 og 15 år fortsatt trekker til seg nye barn, 
unge og voksne. Husene og kirkebyggene våre 
fylles i glede og sorg.  

Ulrike Lunde
Sokneprest i Bakkehaugen, Majorstuen 
og Vestre Aker sokn 2023
Mars 2024

I skrivende stund er det to måneder siden 
jeg begynte som sokneprest i en annen 
menighet. Det er mange som jeg har blitt glad 
i Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker 
menighet, og jeg vil takke så mye for tilliten 
og alle de gode, meningsfulle stundene vi har 
hatt sammen. 

Lykke til i det nye året, og Guds rike velsignelse 
over menigheten og hver enkelt som bor her. 
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2.2 Menighetsrådet

Følgende personer utgjorde ved utgangen av 2023 det valgte menighetsrådet:

Leder: Torunn Landrø
Nestleder: Per Olav Gundersen
Karl Andreas Berteussen
Kaja Breivik Furuseth
Ann Elisabeth Johansen
Svein Homstvedt
Marianne Marstrand
Rigmor Smith-Gahrsen
Ulrike Eva Lunde (Sokneprest)

Følgende personer utgjorde det valgte menighetsrådet ved utgangen av året 2023:

Leder: Torunn Landrø
Nestleder: Per Olav Gundersen
Dag August Schmedling Dramer
Inger Anne Naterstad
Marianne Marstrand
Stine Jomaas
Geir Riise
Svein Homstvedt
Ulrike Eva Lunde (Sokneprest)
Roald-Einar Ottersen (vara)
Tore Olaf Rimmereid (vara)
Jan Erik Hviding (vara)

Ny sokneprest, Gunn-Jorun Roset Sunde, er per 1.1.24 medlem av rådet som sokneprest.

3 Utvalg oppnevnt av menighetsrådet og utvalg
3.1 Arbeidsutvalg

Arbeidsutvalget har i 2023 bestått av 
menighetsrådsleder Torunn Landrø, nestleder 
Per Olav Gundersen, sokneprest Ulrike Lunde 
og fung. daglig leder Hans Støver Eek.  

Utvalget har i forkant av alle 
menighetsrådsmøter diskutert saker og satt 
opp saksliste til menighetsrådsmøtene.

3.2 Gudstjenesteutvalget

Gudstjenesteutvalget har i 2023 bestått av 
Sigurd Høye, Marianne Marstrand, Rigmor 
Smith-Gahrsen, kantor Karstein Ærø, 
sokneprest Ulrike Lunde 
og seniorprest Hjalmar Kjelsvik. 

Det har vært få møter i utvalget i 2023. 
Utvalget bestemte seg for å følge med på 
utviklingen av familiegudstjenester som 
er et av menighetens satsingspunkter for 
gudstjenestelivet, med sikte på evaluering på et 
senere tidspunkt.

3.3 Trosopplæringsutvalget

Menighetspedagog leder utvalget. Utvalget har 
ellers bestått av: kapellan Sindre Falch, Torill 
Riborg, Anna Katharina Litzen Jørstad og Anne 
Raustøl. Dessuten ble Dag August Schmedling 
Dramer medlem i utvalget som representant for 
det nyvalgte menighetsrådet. 

Det ble holdt fire møter i 2023. Saker 
som ble tatt opp var blant annet budsjett/
regnskap, planer for semestrene, samt 
at nye og allerede eksisterende tiltak ble 
drøftet. Herunder diskuterte man satsingen 
på en ny ungdomsklubb, samt løsninger 
for nærmiljømiddagene, babysang og 
tweensklubben.

3.4 Voksenutvalget (Temakveld)

Ingvild leder kveldene og styrer samtalene, 
og Anne Seierstad er fast kringlebaker. 
Marit Weibye og Kristi Svidal er de to andre 
medlemmene i komiteen. Det er blitt arrangert 
temakvelder siden 2007. Fem kvelder i 2023.

3.5 Tro & Tankeutvalget

I løpet av året 2023 ble det arrangert fem 
møter, to om våren og tre om høsten. Ett møte 
ble avlyst pga. sykdom. Arrangementskomiteen 
har blitt forsterket og består mot slutten av 
året av Dag August Schmedling, Marianne 
Marstrand, Unni Eriksen, Bjørn Faye Schjøll, 
Kathrine Nordhuus og Roald-Einar Ottersen.

3.6 Driftskomité - Vestre Aker

3.7 Driftskomité - Bakkehaugen

Driftskomiteen i Bakkehaugen har bestått av: 
Eirik Vethe, Semund Haukland, Einar Hjorth 
Høivik, Jan-Erik Kihlgren og Solvår Hardeng 
(leder). Komiteen har avholdt jevnlige møter 
gjennom året og har stått for rydding, og 
reparasjons- og vedlikeholdsarbeid. Det har 
blitt avholdt flere dugnader på uteområdet.

Driftskomiteen for Vestre Aker menighetshus 
har i oppgave å forvalte menighetshuset slik at 
det tilfredsstiller bygningstekniske krav og krav 
til et hyggelig forsamlingshus.
Komiteen bestod i 2023 av Kristen E. Thorp, 
Lovise Mæhle, Anne-Grete Granseth (ny 
fra sommeren 2023) og Svein Homstvedt. 
Driftskomiteen møttes ca. ti ganger i 2023 
(én gang per måned utenom sommerferien). 
Vaktmestrene deltar også på møtene. 
Ved årets utgang var det brødrene Kirubel og 
Jonathan Hailu (sistnevnte ny i 2023) som var 
vaktmestere. Tidligere var det tre vaktmestere, 
men Håkon Vatnar Olsen og Kim Evensen har 
sluttet. 
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3.8 Redaksjon for menighetsbladet

Sigurd Høye, Brynjulf Jung Tjønn Lindland og 
Nina Wu har hatt ansvar for arbeidet med de to 
utgavene av menighetsbladet “På kirkebakken”. 
Det holdes redaksjonsmøter i forkant av 
alle utgivelsene.

3.9 Eiendomsutvalget

Eiendomsutvalget ble oppløst på vårparten av 
2023. I tiden etter har Anne-Dagny Skallerud 
på vegne av menighetsrådet fulgt opp 
menighetens eiendom i Stensgaten 45B.

Stine Jomaas og Geir Riise, nyvalgte 
menighetsrådsmedlemmer har fra november 
2023 tatt ansvar for oppfølging og kartlegging 
av menighetens eiendommer og fremtidige 
planer for disse. Anne-Dagny Skallerud har i 
også i denne tiden tatt ansvar for oppfølgingen 
av barnehagen som leier i Stensgaten.

3.10 Økonomiutvalget

3.11 Globalt Utvalg

4 Gudstjenester og kirkelige handlinger
Gudstjenestene i vår menighet er menighetens 
hjerteslag. Gudstjenestefelleskapet skal gi 
utgangspunkt for felleskapet i menigheten. 
Det feires gudstjeneste hver søndag i 
menigheten. Hver gudstjeneste hviler på en 
lang tradisjon, har fast liturgi og gir dermed 
en forutsigbar rytme til livet som forandres 
og leves. Samtidig er gudstjenesten alltid en 
unik hendelse, skapt i den lokale kirke akkurat 
den helligdagen med det felleskapet som er til 
stede der og da.

Etter flere år med pandemi og en høst med 
kalde kirkerom på grunn av høye strømpriser, 
skulle 2023 igjen være et normalår. Pandemi og 
kalde kirkerom brøt for mange med en god vane 
med å besøke søndagens gudstjeneste, og det 
kan ha svekket kirkebesøkene etter perioden 
med restriksjoner og kulde. 

Tallene i statistikken sier oss noe om at færre 
benytter seg av kirkelige tilbud. Det er noe som 
skjer over hele landet. Det er noe råd og stab 
har arbeidet med og det vil menighetsrådet og 
staben jobbe videre med framover.
Den norske kirke tar dette på alvor, som 
strategien i Oslo bispedømme viser.

4.1 Oppslutning og statistikk

Menighetens økonomiutvalg består av Ingar 
Seierstad, Lars Hansson, Per Olav Gundersen 
og Ingeborg Hjertaker (daglig leder). 
Økonomiutvalgets oppgaver er blant annet å 
gi råd om budsjettering, økonomistyring og 
plassering av menighetens kapital. Det ble i 
2023 ikke avholdt møter i økonomiutvalget.

Globalt utvalg bestod i 2023 av Ulrike Lunde 
og Sissel Halden. Ulrike fratrådte sin stilling 
i vår menighet i desember 2023. Utvalget har 
ikke rekruttert nye medlemmer og bestemte 
seg i høst for avvente nytt menighetsråd og ny 
sokneprest. Hvilke tanker gjør de seg om våre 
misjonsprosjekter, og om hvordan vi fremover 
bør legge opp arbeidet i Globalt Utvalg?  

Vi i Globalt Utvalg har vært og er takknemlige 
for å være en del av den verdensvide kirke med 
de forpliktelser det også innebærer.

Totalt i løpet av året har det vært 7045 
besøkende til gudstjenester, med 2298 som 
deltok i nattverden. 

Det har vært avholdt en gudstjeneste med 
skriftemål, med 23 personer til skriftemål.

Antall dåp i våre kirker: 38 (72 totalt tilhørende 
vårt sokn). Dette er en nedgang fra året før 
hvor antallet i våre kirker var 54 (87 totalt 
tilhørende vårt sokn). Det er verdt å bemerke 
seg nedgangen, selv om året 2022 var preget 
av flere sen-døpte som følge av tidligere 
covid-restriksjoner. Det er altså naturlig å se en 
nedgang på antall døpte i 2023.

13 par valgte å vie seg i en av våre kirker i 2023, 
hvorav seks av parene hadde sin seremoni i 
Bakkehaugen kirke, og de syv andre parene i 
Vestre Aker kirke.

I 2023 var det 40 ungdommer som valgte å 
konfirmere seg i Bakkehaugen, Majorstuen og 
Vestre Aker menighet. Dette er tre færre enn i 
2022 (43), og syv færre enn 2021 (47). 
Av årets konfirmantkull ble 15 konfirmert i 
Bakkehaugen kirke og 25 i Vestre Aker kirke.

Det ble gjennomført 76 gravferdshandlinger 
for soknets befolkning i 2023, hvorav 25 ble 
gjennomført i en av soknets to kirker.

Innsamlede midler: 
Offer til egen menighet: 49 550,-
Offer til andre: 129 592,-  
Samlet beløp fra givertjenesten og andre gaver 
landet på 456 797,-. Dette skyldes spesielt 
enkelte store beløp gitt til orgelfondet.

Innmeldinger: 12. Utmeldinger: 75.
Disse tallene teller kun de som aktivt har 
meldt seg inn eller ut via Den norske kirkes 
medlemsportal. Inn- og utmeldinger som følge 
av dåp eller dødsfall telles ikke her.

4.2 Nærmiljøgudstjenester

Nærmiljøgudstjenester i Bakkehaugen kirke 
hver første søndag i måneden har vært 
avholdt også i 2023. Det spesielle med disse 
gudstjenestene er at alt drives av frivillige 
i menigheten. Det inviteres en gjest til hver 
gudstjeneste, forsangere er alltid med, og ofte 
er det også et instumentelt innslag fra ungdom 
i Tåsen skolekorps.

Frammøtet har variert mellom 20-60. 
Gudstjenester med pensjonerte biskoper som 
forkynnere har vært de best besøkte i 2023.
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5 Kirkemusikk
5.1 Vestre Aker kammerkor (VAK) 
og musikk i Vestre Aker kirke

5.2 Forsangere og musikk 
i Bakkehaugen kirke

Ved gudstjenesten, spesielt ved 
nærmiljøgudstjenestene, medvirker en 
gruppe forsangere som beriker sangen og 
gudstjenesten og er støtte for prest og organist. 
Forsangerne ledes av Inger Elise Reitan.
Antall sangere varierer fra fire til seks, alt etter 
hvem som har anledning til å stille. 

Vikarorganist Per Christian Jacobsen er en av 
Bakkehaugen kirkes mest trofaste medspillere 
og orgelspillere. Han har også bidratt mye på 
gudstjenester i 2023 som innleid vikar og med 
musikk under åpen kirke.
Han er også frivillig vedlikeholder av orgelet 
i Bakkehaugen kirke og har bidratt med 
nødvendig kommunikasjon med KfiO om dette, 
sammen med kantor Karstein Ærø.

6 Trosopplæring og tilbud til barn og unge
6.1 Trosopplæring - breddetiltak

Menigheten hadde 22 aktive breddetiltak til 
barn og unge i løpet av 2023, som til sammen 
utgjorde 199 timer med trosopplæringsinnhold 
for medlemmer i alderen 0-18 år.  

Dåpen regnes som en del av dette 
trosopplæringsarbeidet. I løpet av 2023 var det 
72 barn som ble døpt inn i menigheten, og det 
inkluderer både de som ble døpt i kirkene våre 
og i andre kirker.  

Babysang i Bakkehaugen kirke hadde som 
tidligere år godt oppmøte. I 2023 var det 91 
barn med foreldre som var innom for å synge 
i Bakkehaugen kirke hver torsdag gjennom 
skoleåret, og det var normalt 8-12 barn hver 
gang. Foreldrene fikk i denne forbindelse god 
informasjon om menighetens tilbud for barn, 
og man holdt dessuten en juleavslutning med 
julegrøt på årets siste babysang, der barna fikk 
utdelt Min Godnattbok i julegave.
Det ble også lagt planer for å gjenstarte 
babysang i Vestre Aker kirke, som vil bli holdt 
ukentlig på mandager etter skoleåret.  

Utover dette, har menigheten også 
andre breddetiltak rettet mot den yngste 
aldersgruppen 1-3 år. Dåpsduehentingen 
er en av disse, der nylig døpte blir invitert 
tilbake til menigheten for å sanke duene fra 
dåpstreet i kirkene. Denne ble dessverre ikke 
utført i 2023, men utsatt til begynnelsen av 
2024, der alle barn døpt i 2022-2023 skal 
få invitasjon til dette. Derimot ble det holdt 
krølletreff, der 2-åringer med sine familier fikk 
invitasjon. Det var åtte barn i 2-årsalderen 
som deltok på denne. Også småbarnssang ble 
holdt i forbindelse med nærmiljømiddagene 
på vårparten av året, derimot med relativt lavt 
oppmøte, hvor det til sammen kom åtte barn 
i alderen 1-3 år. Dette ble derfor avviklet til 
fordel for aktivitetstilbudet GYMBA. 

For barna i alderen 3-6 år, ble det holdt to 
teaterforestillinger i løpet av året, der den 
første var kirkerotteteateret i Bakkehaugen 
kirke. Dette var en forestilling i regi av IKO, 
der man hadde en såkalt “rottefest”, en sosial 

Året 2023 ble det store jubileumsåret både for 
Vestre Aker kammerkor og kantor 
Karstein Ærø. Koret fylte 30 år og markerte 
samtidig at Karstein Ærø hadde vært kantor 
i Vestre Aker kirke i 30 år. Samtidig hadde 
Karstein Ærø jobbet i 40 år som kantor i KfiO. 

Karstein Ærøs kantorgjerning ble markert 
ved gudstjenesten 10. september som 
også var Festivalhøymesse under Oslo 
Kirkemusikkfestival. Vestre Aker kammerkor 
deltok. Under kirkekaffen ble det holdt taler 
både fra KfiO og menighetsrådet samt en rekke 
andre menighetsmedlemmer. 

Jubileumsåret ble innledet med en 
folketonekonsert i Vestre Aker kirke søndag 
23.april kl. 18:00 med Vestre Aker kammerkor 
og Karstein Ærø som dirigent. Det ble fremført 
mange av Karstein Ærøs arrangementer. 
Madeleine Ossum deltok på fiolin og Guro 
Lødemel sang. Konserten var meget vellykket. 

Neste jubileumsprosjekt var høstkonserten 
søndag 22. oktober kl. 18:00. Konserten ble 
kalt “Barokkfest”. Det ble fremført festmusikk 
fra barokken med musikk av Bach og Händel. 
Barokkanerne var innleid samt solister. Verkene 
som ble fremført var “Magnificat” av Bach, 

“Zadok, the priest” samt “Dettingen Te Deum” 
av Händel. Dette var et kostbart prosjekt, men 
det gikk bra både musikalsk og økonomisk.
Vi hadde en mottakelse i menighetshuset etter 
konserten hvor musikere og solister var med. 
Dette var hovedjubileumskonserten. 

Den 18.november feiret vi oss selv med 
jubileumsfest i menighetshuset. Jubileumsåret 
ble avsluttet med julekonsertene «Hellige natt» 
søndag 10. desember, kl. 17:00 og 19:30. 

I tillegg har koret deltatt med korgrupper 
ved en rekke av årets gudstjenester. 
Det er også leid inn trompetist ved 
de store høytidsgudstjenestene og til 
konfirmasjonsgudstjenestene i begge kirker.

samling med lek og moro i forkant. Det var godt 
oppmøte, hvor 48 barn i målgruppen møtte, 
sammen med sine familier. I begynnelsen av 
adventstiden ble det i Vestre Aker kirke holdt et 
førsjulsteater, “Jul med Prøysen”, der det også 
ble holdt en sosial samling med mat i forkant 
av forestillingen. Her var oppmøtet 53 barn i 
målgruppen 3-5 år. 

Videre hadde man juletrefester den første 
uken etter jul med samme målgruppe, hvor det 
deltok 40 barn. Utdeling av 4-årsbok ble også 
gjennomført, hvor det til sammen kom åtte barn. 
I aldersgruppen 6-7 år hadde man utdeling av 
6-årsbok i en skolestartgudstjeneste, der det 
møtte ti barn, en påskegudstjeneste, med 18 
oppmøtte, samt en karnevalsgudstjeneste, hvor 
det kom fem barn i målgruppen. 
Alle disse tiltakene ble holdt i forbindelse med 
familiegudstjenester, hvor det også kom flere 
barn utenfor den inviterte aldersgruppen, 
med sine respektive familier, og innholdet ble 
derfor tilpasset dette. 
Tårnagenthelgen ble i år arrangert for 
8-10-åringer, der det deltok 27 barn totalt. Det 
var stort oppmøte i forhold til tidligere år, noe 
grunnet økningen i aldersgruppen (utvidet til å 
inkludere 10-åringer).  

I arbeidet rettet mot Tweens (barn i alderen 10-
12 år) var det derimot kun et breddetiltak som 
ble gjennomført, i tillegg til tweensklubben 
som ble avviklet i løpet av våren etter dårlig 
oppmøte over lengre tid. Breddetiltakene 
Gratulerer med dåpen (for 10-åringer) og 
Hallovenn-festen (10-12 år) ble avlyst grunnet 
stabssituasjonen og ressursmangelen.
Derimot ble tiltaket Lys Våken (11-12 år) 
gjennomført for første gang siden 2017, 
som denne gangen ble holdt i Vestre Aker i 
forbindelse med julemarkedet. Det kom seks 
barn, hovedsakelig medlemmer fra Ullevål 
Barnegospel i alderen 11 år med venner, som 
også ønsker å komme igjen neste år. 
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6.2 Nærmiljømiddager 

Menighetens stab og frivillige har i 2023 
invitert til nærmiljømiddager i Bakkehaugen 
kirke og Vestre Aker menighetshus. Det har 
vært flere middager i både Bakkehaugen 
kirke og i Vestre Aker menighetshus. Den ene 
middagen på høsten var i kombinasjon med 
førjulsteater. På vårsemesteret var det prester 
og trosopplæringsvikar som har bidratt med 
andakter og skapt kontakt med nye deltakere, 
på høsten var det frivilligkoordinator som 
stod for planlegging samt gjennomføring av 
middagene i lag med frivillige. Prester og 
menighetspedagog har stått for andakt. Det 
har vært totalt ni frivillige som har bidratt med 
blant annet middagsforberedelser, borddekking, 
servering, rydding og oppvask. Aktiviteter etter 
middagen har vært Gymba (Bakkehaugen) 
og snekkerklubb (Vestre Aker), som begge er 
veldig populære tilbud. Tusen takk til alle våre 
gode frivillige, vi hadde ikke klart oss uten dere! 

6.3 Førjulsteater

En fra stab hadde med seg syv frivillige som 
bidro til gjennomføringen av førjulsteateret
7. desember. Det var over 120 deltakere 
til stede og det var akkurat nok grøt til alle 
som kom. Vi hadde både middag og teater i 
menighetssalen, det var virkelig fullt hus og 
topp stemning! 

6.4 Snekkerklubb

Snekkerklubben er et lavterskel drop-in-
tilbud for barn i alderen 5-12 år sammen 
med foreldre/foresatte, der alle er velkomne. 
Formålet er flersidig: Vi knytter nye medlemmer 
til menigheten, vi skaper en læringsarena 
hvor barn kan bruke hele kroppen uten at 
det er noen konkurranse, og barn og foreldre 
samarbeider om å skape noe fint sammen.

I tillegg til barn fra menigheten, fikk vi 
høsten 2023 med ukrainske flyktninger på 
transittmottaket på Hjemly i Pastor Fangens vei. 
Dette har vært meningsfullt, og har skapt liv og 
røre i snekkerklubben.

Snekkerklubben hadde åtte samlinger på våren 
og syv samlinger på høsten. I snitt var det drøyt 
fem barn pluss foreldre på vårsamlingene, 
mens på høsten var frammøtet mye bedre; i 
snitt nesten 13 barn pluss foreldre, hvorav 
ca. halvparten var ukrainere. I alt har det vært 
mellom 55 og 60 barn innom Snekkerklubben 
i løpet av året, ca. halvparten ukrainske. Vi 
har oversikt over alle norske barn, mens de 
ukrainske barna får vi ikke registrert ordentlig 
ettersom de bare er midlertidig på Hjemly. 

Det har vært tilbud om nærmiljømiddag 
halvparten av gangene, og dette har 
vært populært. Verste utfordringen fikk 
middagsmakerne 14. september da de på 
korteste varsel måtte lage middag til 21 barn 
+ foreldre og frivillige, i alt ca. 50 personer. 
Dagen var selvsagt også en stor utfordring for 
klubben mtp. både instruktører og redskaper.

Korte andakter har vært holdt i forbindelse med 
nærmiljømiddagene, og vi skulle gjerne hatt 
slike samlingsstunder også de gangene vi ikke 
har middagstilbud. 

Høsten 2023 hadde Snekkerklubben også 
en “gjesteopptreden” en lørdag på Deichman 
Majorstua, der vi hadde en snekkeroppgave 
med påmeldte barn og foreldre.
Det var strevsomt og morsomt, og det ga 
mulighet for å promotere Snekkerklubben. 

I løpet av året har vi fått en fast ledergruppe på 
plass, bestående av Svein Homstvedt, Kenneth 
Ruud, Per-Arne Nielsen og Kristin Turmo. 
Trude og Kjetil Nilsen vikarierte for Svein 
Homstvedt på årets to første samlinger. 
Aktivitetsleder for de ukrainske flyktningene 
Vlad Kladko har vært en veldig god kontakt, han 
har rekruttert inn deltakere, simultanoversatt 
andakter og attpåtil stilt med servering de 
gangene vi ikke har hatt nærmiljømiddag.  

Tilbakemeldingene fra de foresatte har vært 
veldig god, og ved inngangen til 2024 ser det ut 
til at vi nå har en større “stamme” av deltakere 
å spille på. Samtidig er transittmottaket på 
Hjemly nesten tomt for ukrainske barnefamilier, 
og samarbeidet framover er usikkert.

6.5 Alfa minigospel

Alfa minigospel startet 4. januar 2023 med 
å synge på Juletrefesten. Koret hadde 14 
øvelser på våren, hvorav to superøvelser med 
overraskelser. På en av disse øvelsene fikk 
barna pynte hver sin fargerike T-skjorte, med 
fine figurer og selvfølgelig et Alfasymbol. 
Det ble et flott og fargerikt antrekk på Alfas 
Vårkonsert som var 26. april i en fullsatt 
menighetssal.  

Koret deltok på Barnas påskegudstjeneste 
16. april sammen med Ulrike Lunde, med flott 
kirkekaffe etterpå. Koret avsluttet vårsemesteret 
med sommeravslutning sammen med Ullevål 
Barnegospel. Fullt hus og stormende jubel! 

Høstsemesteret startet samtidig med skolestart 
23.august, og det kom med flere nye sangere. 
Koret hadde 14 øvelser dette semesteret. 
Høstkonserten var i menighetshuset 
8. november. 22. oktober sang Alfa 
i 4-årsgudstjenesten med Sindre Falch. 

Alfa sang på gudstjenesten før julemarkedet 
søndag 26. november og på julemarkedet. Det 
ble veldig godt fremmøte i menighetshuset den 
søndagen. Det var 6. desember juleavslutning 
sammen med Ullevål barnegospel. Alfabarna 
hadde englekostymer, med hvite englekapper, 
sølvglorier på hodet og lys i hendene. Også da 
var det helt fullt i menighetshuset. 

På alle øvelsene er det en temadel med 
bibelfortelling, der barna blir kjent med mange 
bibelhistorier gjennom årets øvelser.  

Før hver øvelse serveres det lapskausmiddag 
med brød til, slik at sultne små og store kan 
komme rett fra barnehage og skole å få spist før 
øvelsen starter.  

Alfa minigospel hadde 28 barn innskrevet i 
2023, og fire frivillige voksenledere;  
Tone Tønsberg, Torill Riborg, Mona Alm-Paulsen, 
og Øystein Kalsnes Jørstad, pianisten i koret.  

Alfa hadde et veldig flott år i 2023 med mye 
latter, glade barn og mye sangglede!
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6.6 Ullevål Barnegospel

Ullevål Barnegospel er menighetens kor for 
alle barn som går i 3. til 7. klasse. Koret øver 
hver onsdag ettermiddag i Vestre Aker kirke fra 
klokken 17:30 til 18:30. Koret har i 2023 blitt 
ledet av dirigent Nora Marie Storm.
I 2023 har UBG, som har bestått av rundt 12 
korister, hatt både vårkonsert og høstkonsert, 
samt sommer- og juleavslutning og sunget 
på gudstjenester i kirkene våre. I tillegg har 
koret reist til Kragerø på festival i oktober og 
deltatt på julekonserten “Vår Jul” med Maria 
Arredondo og andre artister i Vålerenga kirke 
i desember. På øvelsene har koret lært mange 
fine sanger og hatt det hyggelig med hverandre 
med musikk, lek og andre aktiviteter. Koret har 
ved årsskiftet fått Emilie Igland som ny dirigent. 

Høsten 2023 ble det gjennomført fire møter 
i ungdomsklubben. Dette er en nyoppstartet 
klubb for ungdommer i 10.-klasse og VGS.  

Oppmøte har variert fra fire til ti ungdommer. 
Klubben er åpen fra kl. 15:30 til kl. 19:00. 
Ungdommene kommer gjerne rett etter skolen, 
enten det er kl. 15:30 eller noe senere, og 
spiser pizza, spiller boblefotball, biljard, quiz, 
hører på musikk og mye annet morsomt. 
Ungdomsklubben har vært vellykket og 
vi planlegger å fortsette med omtrent ett 
klubbmøte i måneden i 2024. 

6.7 Lederkurs 

Våren 2023 ble fjorårets ungdomsledere med 
som ledere på konfirmasjonsundervisningen. 
De var blant annet med som ledere både 
på fasteaksjonshelgen og på leir. De lagde 
også 2. påskedag en egen gudstjeneste for 
konfirmantene og menigheten. Til sammen 
tre konfirmanter har deltatt på lederkurset. 
Ungdommene læres opp i hva det vil si å være 
ledere, samt opplever sosialt felleskap i kirken. 
Dette var vellykket, og vi ønsker å fortsette med 
det samme opplegget. Det er opplegget MiLK 
(minilederkurs) fra KFUK-KFUM som følges. 

Høsten 2023 ble ungdomslederkurs for 
de som ble konfirmert høsten 2023 avlyst. 
Grunnet ressursmangel og få påmeldinger ble 
ungdomsklubben for 10-klassinger og VGS-
elever prioritert. 

6.8 Ungdomsklubb

6.9 Konfirmantarbeidet

Vi startet konfirmasjonsundervisning med kick-
off-helg og presentasjonsgudstjeneste i januar.  

Vi hadde syv undervisningssamlinger på 
én og en halv time hver, der vi snakket om 
alt fra “Hvem er Gud? Tro & vitenskap” til 
musikk og stillhet i kirken. Konfirmantene ble 
oppfordret til å komme med spørsmål og det 
ble mange spennende diskusjoner i løpet av 
konfirmanttiden.  

Fasteaksjonen ble gjennomført helgen før 
påske. Først dro vi til domkirken og hadde en 
større samling med flere hundre konfirmanter 
fra andre menigheter i bispedømmet vårt. På 
søndagen løp konfirmantene rundt kirken etter 
gudstjenesten til inntekt for Kirkens Nødhjelp.  

Vi dro på leir i pinsen med tre døgn på 
leirstedet Sjøglimt i Ørje. Dette ble svært 
vellykket og konfirmantene satte stor 
pris på å kunne samles, være sosiale 
og få leirfølelsen. I august arrangerte vi 
temagudstjeneste, hvor konfirmantene selv 
laget gudstjenestene. Dette var siste samling 
før konfirmasjonsgudstjenestene. 

6.10 Tåsen speidergruppe – speiderne på Bakkehaugen 

Speiderne møtes fast hver onsdag 
kl. 18:00-19:30 i eller rundt Bakkehaugen kirke, 
foruten første onsdag i hver måned da det er 
turmøte til faste bålplasser nær Sognsvann.

Totalt i 2023 har det vært 34 ukentlige 
speidermøter. Ved årsslutt 2023 hadde 
speidergruppen 50 registrerte medlemmer fra 
7 år og oppover, hvorav 44 under 26 år.

Per Olav Gundersen er gruppeleder, og andre 
voksne ledere er Ulrik Schjelderup, Asbjørn 
Aursjø og Jan-Erik Kihlgren. Ingvild Hardeng er 
gruppens kasserer. Det er varierende aktivitet i 
speidergruppen, og høsten 2023 har det begynt 
mange nye småspeidere i alderen 7-9 år.

Speiderne drar jevnlig på overnattingstur til 
speidergruppens hytte ved Nordmarkskapellet 
og det har også vært gruppetur og 
speiderhyttetur i Østmarka, samt én 
ukes sommerleir. Til tross for navnet, er 
speiderhytteturen en vandretur med utendørs 
overnatting i oktober. To speidere deltok også 
på verdensspeiderleir i Sør-Korea. 

Speiderne tente bålpanne med pølsegrilling og 
deltok med prosesjon og tekstlesning på den 
tradisjonelle lysmessen i Bakkehaugen kirke i 
desember. Speidergruppen deltok som vanlig 
også på arrangementet Friluftslivets dag på 
Sognsvann første søndag i september, med 
kanoaktivitet og bålpanne. 

I samarbeid med driftskomiteen for 
Bakkehaugen viet speiderne ett av møtene 
i april til dugnad på uteområdet ved 
Bakkehaugen kirke, og speiderne deltar i 
speideraksjonen som samler inn penger til 
arbeid for barn og ungdom på flukt. 
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7 Diakoni
7.1 Åpen kirke

Bakkehaugen kirke ble hold åpen totalt flere 
ganger i 2023. Kirken ble holdt åpent primært 
på torsdager fra kl. 18:00-21:00, og noen 
søndager fra kl. 12:00-14:00. 
På høsten var det fire frivillige som stilte som 
vakter under åpen kirke. 

Vestre Aker kirke ble holdt åpen totalt 8 
søndager i 2023 fra kl. 12:00-14:00 unntatt 
allehelgensdag, da ble den holdt åpen fra 
kl. 14:00-16:00. Totalt har det kommet 87 
personer innom åpen kirke, hvorav 70 personer 
kom på allehelgensdag. 
Det er fem frivillige som har stilt som vakter. 

7.2 Majorstuhjemmet

Også i år fulgte staben med til Økern, hvor 
Majorstuhjemmet har midlertidig tilhold, for å 
holde andakt på månedlig basis.
Med unntak av juli fikk Majorstuhjemmet besøk 
av en prest som holdt en andakt.
Noen ganger ble det enten etterspurt eller gitt 
tilbud om enkeltsamtaler i etterkant. I desember 
ble det også holdt julegudstjeneste på hjemmet 
noen dager før jul.

7.3 Musikkandakter

Det ble avholdt åtte musikkandakter i Vestre 
Aker kirke i 2023. Disse ble gjennomført med 
musikk og andakt kl. 12:00 i kirkerommet 
og etterfølgende kaffe og bespisning på 
menighetshuset. Dette har vist seg å være et 
populært tiltak for dem som har anledning en 
ukedag midt på dagen.

8 Misjon
8.1 Misjonsprosjekter

Menigheten fornyet i 2022 en fire-års avtale 
fra 2018 om støtte til et misjonsprosjekt 
i Vietnam gjennom Misjonsalliansen (MA). 
Prosjektet bistår landsbyer i Mekongdeltaet 
som opplever forverrete levevilkår grunnet 
klimaendringer. Menigheten fornyet også 
samarbeidet med Det norske Misjonsselskap 
(NMS) fra 2018, men endret misjonsprosjekt 
fra Estland til Thailand. Grunnen var at 
ekteparet Knut og Merethe Hallen skulle reise 
ut som misjonærer til Thailand. De hadde 
begge vært aktive i menigheten i mange år, 
og Bakkehaugen, Majorstuen, Vestre Aker var 
deres utsender-menighet. Menigheten har i 
disse misjonsavtalene forpliktet seg til å støtte 
begge prosjektene med kr 30.000 per år, enten 
via innsamlede gaver/offer eller ved å bruke av 
menighetens midler.  

I 2023 har Globalt utvalg hatt god kontakt 
med misjonsorganisasjonene, og de har 
bidratt med informasjon om prosjektenes 
utvikling. Knut Hallen har hatt mange innlegg 
på Facebook, hvor vi har kunnet følge med i 
hans og NMS’ arbeid i Thailand. Videre har 
vår  informasjonsmedarbeider presentert 
informasjon og nyheter på menighetens 
nettside, og det er blitt lagt ut brosjyrer og 
rapporter i begge våre kirker. 

I alle søndagsgudstjenestene har 
misjonsprosjektene og utsendingene fra Norge 
blitt løftet frem og bedt for. Vi hadde offer til 
prosjektene 11 søndager. På fire av søndagene 
ble det i gudstjenesten holdt innlegg om 
prosjektene. Menigheten har ikke hatt besøk 
fra misjonsorganisasjonene i 2023, så det 
er utvalgets medlemmer som har formidlet 
informasjonen. Vi vil trekke frem følgende 
søndager:  

19. februar: Offer til NMS i Thailand. Sissel 
Halden var i kontakt med Knut og Merethe 
Hallen og kunne hilse fra dem. Menighetens 
bidrag går til opplæring av medarbeidere i de 
rundt 30 menighetene som nå er etablert i 
Thailand og til diakonale prosjekter.  

Opplæringen omfatter to programmer: 

1. Frivillige medarbeidere, hvor deltakerne lærer 
om rent praktiske gjøremål som bidrar til å 
skape og styrke menighetsfellesskapet. 

2. Lederutdanning, hvor administrasjon og 
økonomi utgjør en viktig del. 

Diakonale prosjekter dreier seg om tre tiltak: 

1. Mødrehjemmet tar imot gravide kvinner som 
ikke har mann og familie til støtte og hjelp. 
Kvinnene får hjelp til å bære fram barnet og 
etablere seg på egen hånd. 

2. Barnehagen i slummen i Klong Toey, 
Bangkok, har 20-30 barn. De får gratis plass 
og er også sikret et godt måltid mat i løpet av 
dagen. 

3. Styrking av familiene nord-øst i Thailand: 
Kirkens medarbeidere forsøker å styrke 
familiene slik at de holder sammen.
Altfor ofte drar foreldre og unge til byen for å 
jobbe og barna blir igjen med besteforeldrene. 
Dette arbeidet tar også sikte på å forhindre 
prostitusjon.  

12. mars: Denne søndagen fokuserte vi på MAs 
prosjekt i Vietnam. Prosjektet som menigheten 
støtter, er konsentrert om tre tiltak: 

1. Klima og miljø: Vietnams geografiske område 
er mindre enn Norge, men har 97 millioner 
innbyggere. Dette medfører et enormt press på 
naturressursene, og i tillegg opplever landet 
store klimaendringer, dvs. flom etter regn som 
kommer på andre tider i året enn tidligere. MA 
bidrar til kunnskap om klimaendringene og 
konkrete tiltak for å tilpasse seg nye livsvilkår. 
Det dreier som å dyrke grønnsaker som tåler 
lengre tørkeperioder, og introduksjon av husdyr, 
noe som krever mindre vann. 

2. Inkludering av funksjonshemmede: MA bidrar 
til sosiale møteplasser og informasjon om 
rettigheter og støtte til skole og opplæring. 

3. Mikrofinans: Sammen med den vietnamesiske 
organisasjonen Women’s Union driver MA en 
bank som har tilbudt lån til 40.000 kvinner. 
Som en del av lånevirksomheten gir MA også 
kurs i forretningsdrift og økonomi.  

11. juni: Skaperverkets dag, hvor det ble 
fokusert på klimaproblemene i Vietnam og 
de store utfordringene som klimaendringene 
representerer. Hvordan oppnå en stabil 
inntekt det går an å leve av under endrede 
forhold? Hvordan endre livstil, måten å leve 
på, når livsbetingelsene endres radikalt? I 
tillegg ble vi på Skaperverkets dag minnet 
om klimaendringene her hjemme og 
nødvendigheten av å ta vare på naturen i vårt 
land.  

19. november: MAs prosjekt i Vietnam, hvor 
vi fokuserte på funksjonshemmede barn og 
mulighetene for skole og opplæring. Hvis 
familier med barn med spesielle behov ikke 
får støtte, blir barna sittende hjemme uten å 
ha noe gjøre. MA understreker at også de skal 
ha et verdig liv og bidrar med hjelpemidler og 
tilrettelegging på skoler og arbeidsplasser. 
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9 Informasjon og kommunikasjon
9.1 Menighetsbladet «På kirkebakken»

Menighetsbladet “På kirkebakken” hadde to 
utgaver: våren 2023 og høsten 2023. Bladet 
inneholder oversikt over alle gudstjenester 
samt en oversikt over faste arrangementer i 
Bakkehaugen og Vestre Aker kirke. I tillegg har 
den redaksjonelt stoff knyttet til utgavens tema 
og menighetens arbeid. Bladet blir distribuert 
til alle husstander i menigheten, hovedsakelig 
gjennom posten. Frivillige deler ut bladet 
til husstander som faller utenfor postens 
distribusjonsområder. 

I 2023 var det redaksjonelle temaet påske for 
vårens utgave og kirkevalg for høstens utgave. 
Redaksjonen består av fire engasjerte frivillige, 
som står ansvarlige for layout, annonsesalg og 
å skrive artikler. Ansatte i menigheten bidrar 
også med tekster eller innlegg. Andre frivillige 
i menigheten bidrar med foto, distribusjon, og 
korte tekster om kommende arrangementer. 

9.2 Nettside og sosiale medier

Fra høsten 2023 har den nye 
informasjonsmedarbeideren Nina Wu tatt 
opp igjen det systematiske arbeidet med 
menighetens nettside og kanaler på sosiale 
medier. Det jobbes med å gjøre nettsiden enkel 
og oversiktlig samt brukervennlig. Stab og 
frivillige bidrar til foto av arrangementer som 
skjer i menigheten, og informasjonsarbeider 
jobber iherdig med å få ut all informasjon 
i form av plakater, oppslag og kalender. 
Menighetens Facebooksider (Bakkehaugen 
kirke og Vestre Aker kirke) samt Instagramkonto 
(BMVAmenighet) oppdateres ukentlig med det 
som skjer til uka. Følg oss gjerne på sosiale 
medier og lik våre innlegg! 

9.3 Andre publikasjoner

Hver november utgir menigheten en 
julebrosjyre som informerer om alt som skjer 
i Bakkehaugen kirke og Vestre Aker kirke i 
adventstiden fra slutten av november frem til 
begynnelsen av januar. Julebrosjyren 2023 
ble designet av informasjonsmedarbeider og 
distribuert av frivillige i menigheten. 

10 Andre menighetstiltak og arrangementer
10.1 Tro & tankekvelder

Møtedagene ble flyttet fra mandag til torsdag 
bl.a. for å gjøre det enklere for kirkens 
ansatte å kunne være med. Ingen ting tyder 
på at det gjorde noen forskjell på oppmøte. 
Oppslutningen har vært fra 15 til 30 personer. 
Komiteen vurderer kveldene som vellykkede, 
ikke pga. antallet frammøtte (komiteen tror 
det er et større potensiale), men pga. hvordan 
samlingene har fungert. En deltaker uttrykte 
det slik: “Jeg gikk litt klokere hjem enn jeg kom.” 
Det betrakter komiteen som en suksess. I løpet 
av året har opplegget for møtene endret seg 
noe. Samtalen rundt temaene har blitt viktigere. 
Komiteen ønsker at møtene kan bidra til den 
store samtalen i kirken som er avgjørende 
for at kirken skal kunne utvikle og forandre 
seg. Samtaleelementet har blitt styrket ved at 
samtaler rundt bordene har blitt en viktigere 
del av møtene. Innledningene har blitt kortet 
ned, de er ikke lenger et langt foredrag, men 
innledning og igangsetter for den samtalen som 
alle tar del i, rundt bordene. Det viktigste som 
sies er ikke det innleder uttrykker, men de egne 
formuleringer som deltakerne bruker når de 
tar del i samtalene rundt bordene. Tro & tanke-
kveldene har blitt en arena for samtaler alle 
med fordel tar del i. De frammøtte har tatt del 
i samtalene og etter det komiteen har klart å 
oppfatte, satt pris på denne samtalemuligheten. 
Det er svært mange samtaler som ikke finner en 
naturlig plass i livet. Selv om vi er på riktig vei, 
tror komiteen ikke at formen er ferdig utviklet. 
Bevertning har vært som tidligere, rundstykker 
og pålegg. 

Dette er tema som ble tatt opp i 2023:  

• Ulrike Lunde: Kirkens utfordringer sett fra 
sokneprestens synsvinkel. 

• Dag August Schmedling Dramer: Hva er 
kristen frihet?  

• Trond Bakkevig: Er ei fred det beste, men 
at man noe vil? Kristent fredsarbeid i en 
opprustingstid.  

• Roald-Einar Ottersen: Bibellesning - samtale 
med Gud?  

• Trygve Wyller: Tro og identitet. 
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10.2 Temakveld

Voksenutvalget hadde i 2023 fem temakvelder, 
alle med godt oppmøte. 
• I januar var Eli Strand gjest. Hun fortalte om 
livet med kreft. 
• I april sang vi våren inn. Nils Norman Iversen 
åpnet dørene i bispegården og det ble fullt hus. 
• I september var Tordis Ørjasæter gjest. Hun 
fortalte om sitt lange forfatterliv. 
• Ted Torfoss var gjest i oktober, og fortalte 
om livet på øya Hopen i isødet der han var 
utstasjonert. 
• I november var Erik Hillestad i Kirkelig 
Kulturverksted gjest. Han fortalte om sine 
mange år i bransjen. 

Hver temakveld er det musikalsk innslag.

10.3 Hobby- og strikkekafé

Ildsjelene i hobby- og strikkekafeen har hatt 
ti møter i 2023. Møtene har vært avholdt en 
torsdag i måneden fra kl. 19:00 til ca. kl. 21:00. 
Alle er velkomne på møtene, både med og 
uten håndarbeid. Oppmøtet har variert fra tre 
til ti personer. I høstsemesteret ble kafeen for 
det meste brukt til å planlegge og produsere 
salgsmateriale til julemarkedet 2. desember. 
Vi bakte lefser, lagde tennbriketter av kongler, 
lysstumper og eggekartonger. Det ble også 
laget kranser av naturmateriale fra nærområdet.

10.4 Julemarked

Bakkehaugen: Det var som vanlig loddsalg 
til det årlige Bakkehaugenlotteriet to lørdager 
på Tåsensenteret før julemarkedet. Dette er en 
viktig markedsføring av menighetens arbeid og 
virksomhet i kirken. Selve julemarkedet lørdag 
2. desember var meget godt besøkt, og det var 
god stemning. Julemarkedet ble avsluttet med 
sang av julesalmer i kirkerommet før vi gikk ut 
og tente julegranen utenfor kirken. Juletreet og 
julekrybben som står i vinduet i menighetssalen 
i adventstiden er en hyggelig tradisjon. 

Totalt innbrakte lotteriet og julemarkedet litt 
over kr 50.000 inklusiv ettersalg påfølgende 
søndag.

Vestre Aker: Julemarkedet ble holdt 
26. november i Vestre Aker menighetshus. 
Etter gudstjenesten forflyttet vi oss over til 
menighetshuset hvor markedet ble åpnet 
med sang fra Alfa minigospel og Ullevål 
barnegospel. Det var godt oppmøte til 
markedet, og god stemning! Gjestene kjøpte 
lodd, kaffe og kaker, hjemmelagde varer som 
håndarbeid, syltetøy og mer. 

Totalt brakte julemarkedet inn ca. kr 60.000. 
Stor takk til alle som bidrar til at vi kan holde 
dette gående år etter år! 

10.5 Vestre Aker menighetshus

Menighetshuset fylte 40 år i 2023. Det er solid 
bygget og med tegl som kledning, og det er 
forsiktig modernisert i perioden. 

Likevel setter 40 år med vær og vind og 
flittig bruk sine spor. Grunnet prioriteringer 
i menighetens budsjett har driftskomiteen 
vært tilbakeholdne med å sette i gang større 
vedlikeholdsarbeider. 

Dette er i ferd med å innhente oss nå, og vi har 
fått bistand av Bygg- og eiendomsavdelingen 
i Kirkelig fellesråd i Oslo til å gjennomgå huset 
for å kartlegge framtidige større behov. 
Blant de behov som ventes er 
vedlikeholdsarbeider knyttet til utvendig fasade, 
vinduer, varme og ventilasjon, samt de store 
skyvedørene innvendig. Det er naturlig å tenke 
at Driftskomiteen får i oppgave å følge opp 
dette i 2024, og rapportere behov og planer for 
arbeidene til menighetsrådet.  

Av mer rutinemessige tiltak på 
vedlikeholdsfronten kan nevnes:  
• Det er avholdt to dugnader (vår og høst), med 
vanlige vedlikeholdsoppgaver ute og inne – og 
med nokså dårlig frammøte fra menigheten, 
foruten komiteen.  
• Fem sofaer i peisestua er trukket om.   
• Ny dimbar led-belysning er montert i salen  
• Det er utført noen mindre utskiftningsjobber 
her og der  

I anledning menighetshusets 40-årsjubileum 
ble det avholdt to arrangementer:  
• En større kirkekaffe i august  
• En jubileumsfest i midten av oktober  

På det sistnevnte arrangementet bidro 
driftskomiteen for menighetshuset med 
skrålende «Menighetshus blues», inspirert 
av “Samfunnshus blues” av Finn Kalvik; alle 
mislykkede blues-artisters høye beskytter.   

10.6 Søndagsskole for voksne

Noen ganger i semesteret har det vært 
søndagskole for voksne etter gudstjenesten. 
Noen har gått på søndagskole som 
barn og mange har vært gjennom 
konfirmantundervisning. Begge steder har 
det vært undervisning om kristen tro, men 
mange har også kjent på behovet for mer 
fordypning i kristen kunnskap og tro. På denne 
søndagskolen har vi tatt opp temaer som: Tro, 
dåpen, nattverden, Bibelen og bibellesning, 
bønn, trosbekjennelsene og deres historie, 
kristen tro og politikk, Jerusalem som en hellig 
by for tre religioner, Den ortodokse kirke, med 
andre ord grunnleggende spørsmål i kristen 
tro og litt om forholdet mellom tro og aktuelle 
spørsmål. 

Det hele er svært enkelt: Etter litt kirkekaffe 
bakerst i kirken samles vi forrest. Etter en 
innledning er det spørsmål og samtale. Den 
som ønsker mer, kan finne det på en podcast-
serie som Kirkerådet har gitt ut med tittelen: 
Søndagsskole for voksne. Der snakker prestene 
Silje Kivle Andreassen og Trond Bakkevig under 
ledelse av Solveig Kloppen. 
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11 Stiftelser, legater og fond tilknyttet menigheten
Klara Ravns legat

I styret oppnevnt av MR sitter:
Eirik Vethe
Eivind Furuseth
Bjørghild Kjelsvik.

Legatet er ikke registrert som en egen 
stiftelse, og midlene ligger inne som en del 
av menighetens regnskap. Midlene består av 
bankinnskudd på ca. kr 1,7 mill. Det kan gis 
bidrag til barne-, ungdoms- og eldrearbeid i 
menigheten. Det ble gitt noen tildelinger til 
arrangementet som Kirkerotte-teater i 2023. 
Midler tildeles etter søknad til leder Eivind 
Furuseth. Ellers dekker legatet også utgifter 
til gravstedet til Klara Ravn på Vestre Aker 
kirkegård.

Stiftelsen Gustav Jensens Minde

Styret i stiftelsen oppnevnes av MR og består 
for tiden av:
Harald Assev (styreleder)
Lisbet Andersen (nestleder)
Sissel Halden (medlem)
Tore Olaf Rimmereid (medlem)
Gunn-Jorun Roset Sunde (vara)
Stine Jomaas (vara)

Mesteparten av stiftelsens egenkapital er 
bundet opp i eiendommen Gardeveien 21, som 
består av 55 to-roms leiligheter, et eldresenter, 
noen kontorer og et garasjeanlegg. 

Med unntak av garasjene, er det avtalt at Oslo 
kommune kan drifte et eldresenter i bygget og 
fremleie boligene til personer med spesielle 
boligbehov innenfor bydel Frogner. Som 
kompensasjon betaler kommunen renter og 
avdrag på et lån på 34,1 mill. kroner i tillegg 
til at de dekker alle kostnader til drift og 
vedlikehold av bygget. Styret vurderer å selge 
eiendommen for å sikre mer likvide midler som 
kan brukes til diakonale formål.

I 2023 har det vært forhandlinger med 
kommunen om et mulig salg av eiendom.

Stiftelsen Majorstuen kirke 3L

Stiftelsen Majorstuen kirke 3L er satt sammen 
av tre tidligere legater: Lege Ruth Rambergs 
legat, Fru Anna Collett Brørs legat og Stiftelsen 
Aldershjemforeningen. 

Styret har i 2023 bestått av: 
Harald Assev (leder)
Lars Hansson
Ulrike Lunde
Sissel Halden
Lisbeth Grønningen Andersen
Arnbjørn Jakobsen.

Stiftelsen har en egenkapital på ca. 3 millioner 
kroner. Mesteparten av kapitalen er i 2023 
omplassert i verdipapirer, og dette har gitt 
meget god avkastning. 

Avkastningen skal ifølge vedtektene gå til 
eldreomsorg og diakonale tiltak for beboere i 
Majorstuen-området. 

Hans Møller Gasmanns fond

Fondet er opprettet etter en testamentarisk 
gave fra Hans Møller Gasmann i 1961 til 
daværende Vestre Aker menighetspleie. 
Fondets kapital er ved årsskiftet 2023/24 ca. kr 
100.000 og midlene er plassert i DNB Likviditet 
A, som er et aktivt forvaltet rentefond som 
investerer i rentebærende verdipapirer med kort 
løpetid. Plasseringen gir lav risiko og relativt 
lav avkastning (men noe over bankinnskudd 
på høyrentekonto). Fondet skal i henhold 
til testators ønske utdele årlig avkastning 
til julegaver og julefeiring til personer i en 
vanskelig økonomisk situasjon. Menighetsrådets 
arbeidsutvalg beslutter årlig utdeling av midler 
etter innstilling fra daglig leder.
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Bli fast giver!

Telefon: 23 62 93 70

Nettside: kirken.no/bmv

E-post: post.bmv.oslo@kirken.no

Kontoradresse: Ullevålsveien 117, 0361 OSLO

Ordinær kontortid kl. 10-12 mandag til torsdag

Registrer deg på nettsiden eller gjør en avtale og kom innom kontoret.

Overfør penger via nettbank til konto:
1602.56.78609

 eller bruk Vipps til
Bakkehaugen: 16208

Vestre Aker: 16207

Kontakt oss 


